Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2014 г. N 660

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации г. Красноярска от 08.05.2015 N 283,
от 27.11.2015 N 763, от 26.08.2016 N 491, от 01.03.2017 N 117,
от 12.04.2018 N 253)

Во исполнение Решения Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 N 8-140 "О Правилах установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Красноярска", руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на улице Мичурина в Ленинском и Кировском районах города Красноярска согласно приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города
А.Л.ИГНАТЕНКО

Приложение
к Постановлению
администрации города
от 14 октября 2014 г. N 660

[bookmark: P29]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ МИЧУРИНА
В ЛЕНИНСКОМ И КИРОВСКОМ РАЙОНАХ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления администрации г. Красноярска от 12.04.2018 N 253)

Рисунок не приводится.

Примечания:

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	1
	Ул. Мичурина, 2е, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	2
	Ул. Мичурина, 3а, со стороны юго-восточного фасада дома по ул. Мичурина, 1а
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	3
	Ул. Мичурина, 3а
	щитовая конструкция с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м (пилон)

	4
	Ул. Мичурина, между домами N 7 и 9
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	5
	Ул. Мичурина, 21
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	6
	Ул. Мичурина, 23, остановка общественного транспорта "Улица Волгоградская"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	7
	Ул. Мичурина, 23
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	8
	Ул. Мичурина, 25
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	9
	Ул. Мичурина, 33, со стороны юго-восточного фасада здания
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	10
	Ул. Мичурина, 37, до пересечения с ул. Академика Павлова
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	11
	Ул. Мичурина, 41, остановка общественного транспорта "Сибтяжмаш"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	12
	Ул. Мичурина, 43
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	13
	Ул. Мичурина, 43, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	14
	Ул. Мичурина, 45, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	15
	Ул. Мичурина, 49
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	16
	Ул. Мичурина, 51, остановка общественного транспорта "Кинотеатр "Мечта"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	17
	Ул. Мичурина, 53
	щитовая конструкция с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м (пилон)

	18
	Ул. Мичурина, 55
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	19
	Ул. Мичурина, 57
	щитовая конструкция с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м (пилон)

	20
	Ул. Мичурина, 59
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	21
	Ул. Мичурина, 65, остановка общественного транспорта "Учкомбинат"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	22
	Ул. Мичурина, до пересечения с ул. Грунтовой
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 до 1,8 м

	23
	Ул. Мичурина, на противоположной стороне дороги от здания по ул. Новой, 1
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	24
	Ул. Мичурина, 65, на противоположной стороне дороги, остановка общественного транспорта "Учкомбинат"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	25
	Ул. Мичурина, 59, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м (пилон)

	26
	Ул. Мичурина, 57, на противоположной стороне дороги
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте - от 0,265 м до 1,8 м

	27
	Ул. Мичурина, 53, на противоположной стороне дороги
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте от 0,265 до 1,8 м

	28
	Ул. Мичурина, 30, остановка общественного транспорта "Кинотеатр "Мечта"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	29
	Ул. Мичурина, 30г
	стела АЗС

	30
	Ул. Мичурина, 30г, выезд с АЗС
	указатель городской системы ориентирования с размерами информационного поля: по длине - от 0,835 до 1,2 м, по высоте от 0,265 м до 1,8 м

	31
	Ул. Мичурина, напротив здания по ул. Академика Павлова, 1/2, остановка общественного транспорта "Сибтяжмаш"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	32
	Ул. Мичурина, 25 метров от остановки общественного транспорта "Сибтяжмаш" при движении к железной дороге, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	33
	Ул. Мичурина, 25 метров от остановки общественного транспорта "Сибтяжмаш" при движении к железной дороге
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	34
	Ул. Мичурина, 39, 50 метров до мостового сооружения при движении к железной дороге
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	35
	Ул. Мичурина, на расстоянии 73 метров от конструкции автомобильного моста через ул. Академика Павлова в сторону железной дороги, слева
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	36
	Ул. Мичурина, на расстоянии 76 метров от конструкции автомобильного моста через ул. Академика Павлова в сторону железной дороги, справа
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	37
	Ул. Мичурина, 14, остановка общественного транспорта "Улица Волгоградская"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	38
	Ул. Мичурина, 14
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	39
	Ул. Мичурина, 6а, остановка общественного транспорта "Улица Мичурина"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	40
	Ул. Мичурина, 2, остановка общественного транспорта "Поликлиника (Ул. Мичурина)"
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта с размером информационного поля 1,2 x 1,8 м

	41
	Ул. Мичурина, 2а
	щитовая конструкция с размером информационного поля 3,7 x 2,7 м (ситиборд)

	42
	Ул. Мичурина, 2е
	стела АЗС

	43
	Ул. Мичурина, 1, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 12,0 x 4,0 м (суперборд)

	44
	Ул. Кутузова, 1, 50 метров от пересечения с ул. Мичурина, справа
	конструкция, выполненная по индивидуальному проекту

	45
	Ул. Кутузова, 1, 50 метров от пересечения с ул. Мичурина, слева
	конструкция, выполненная по индивидуальному проекту

	46
	Ул. Мичурина, 18
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	47
	Ул. Мичурина, 55, на противоположной стороне дороги
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	48
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 1-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 9,64 x 2,25 м

	49
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 2-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 2,67 x 3,01 м

	50
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 3-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 2,48 x 1,885 м

	51
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 4-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 7,5 x 2,4 м

	52
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 5-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 4,07 x 5,0 м

	53
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 6-я конструкция
	настенное панно с размером информационного поля 5,0 x 3,15 м

	54
	Ул. Мичурина, 30, СДК "Мечта", 7-я конструкция
	крышная конструкция размером 21,4 x 2,3 м

	55
	Ул. Мичурина, с северо-восточной стороны здания по ул. Новой, 1
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	56
	Ул. Мичурина, 2ж
	электронное табло с размером информационного поля 5,76 x 2,88 м

Сведения о рекламных местах указываются в паспортах рекламных мест.

[bookmark: _GoBack]